平成 22年 11月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名  代表取締役社長兼 C E O イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-3580-0751）

上海ジェノミクスへの増資に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 16 日付けにて、中国の子会社である上海ジェノミクス（以下「SG
社」）への増資に関しての決議を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 増資の理由
平成 21 年 12 月 21 付「上海食品薬品監督管理局による F647 の新薬許可申請（NDA）書

類審査」、平成 22 年 2 月 23 日付「F647 の新薬許可申請（NDA）審査の進捗」等でお知ら

せの特発性肺線維症治療薬 F647 に関する新薬承認を前提として、製造設備の整備に資金が

必要なため。

2. 増資する子会社の概要
(1) 日文名 上海ジェノミクス

中文名 上海睿星基因技術有限公司
英文名 Shanghai Genomics, Inc.

(2) 代表者 Ying Luo（董事長）
(3) 所在地 上海市浦東新区張江高科技園区松濤路 647 弄 1 幢 5-6 号

（647 SONG TAO ROAD, NO.5-6, BLDG.1, ZHANGJIANG HI-TECH PARK,
SHANGHAI, 201203）

(4) 設立年月日 平成 13 年 8 月
(5) 主な事業の内容  創薬並びに生物化学的実験等の請負、試薬の製造販売
(6) 決算期 12 月
(7) 従業員数  49 名
(8) 現在の資本金 91,000,000 人民元（11 億 4,205 万円）
 今回の増資額  5,000,000 人民元（6,275 万円）

(注)換算レートは、1 人民元＝12.55 円で換算しております。

3. 今後の見通し
  業績への影響につきましては、軽微なものと見込んでおります。

以 上